

ÅRSRAPPORT 2016

Energirenovering ApS

Jyllingevej 186
2610 Rødovre

CVR nr. 30537815

Indsender:

Morten Påske
Stendyssevej 2
3540 Lyngø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. juli 2017

Dirigent

Morten Winther Paaske

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energirenovering ApS
Jyllingevej 186
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30537815
Stiftelsesdato: 3. juni 2014
Hjemsted: Rødovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Winther Paaske

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. juli 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggeopgaver og renovering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 22.522.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	51.659	932.812
1. Personaleomkostninger	-2.292	-298.871
Af- og nedskrivninger	-9.200	-3.833
Resultat før finansielle poster	40.167	630.108
Andre finansielle omkostninger	-17.645	-69.607
Ordinært resultat før skat	22.522	560.501
Skat af årets resultat	-12.045	-122.088
ÅRETS RESULTAT	10.477	438.413
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	10.477	438.413
Disponeret i alt	10.477	438.413

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.967	42.167
Materielle anlægsaktiver i alt	32.967	42.167
Anlægsaktiver i alt	32.967	42.167
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.523	276.912
Skatteaktiv	159.212	171.257
Tilgodehavender i alt	260.735	448.169
Likvide beholdninger	0	542
Likvide beholdninger i alt	0	542
Omsætningsaktiver i alt	260.735	448.711
AKTIVER I ALT	293.702	490.878

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-599.950	-610.428
Egenkapital i alt	-549.950	-560.428
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	431	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.496	825.289
Anden gæld	747.725	226.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.652	1.051.306
Gældsforpligtelser i alt	843.652	1.051.306
PASSIVER I ALT	293.702	490.878

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2016	2015
Lønninger	0	298.243
Andre omkostninger til social sikring	2.292	628
	2.292	298.871

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	-610.427	0	-560.427
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	10.477	0	10.477
Egenkapital, ultimo	50.000	-599.950	0	-549.950

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
